
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów  i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze  zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.888 ze zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.2383 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1461)   Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych i podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy Biały Dunajec w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się: 

1) na terenie sołectwa Gliczarów Dolny – Grzegorz Marciniszyn; 

2) na terenie sołectwa Gliczarów Górny – Krzysztof  Pawlikowski; 

3) na terenie sołectwa Sierockie – Damian Bąk; 

4) na terenie sołectwa Leszczyny – Marcin Musur; 

5) na terenie sołectwa Biały Dunajec – Józefa Kolbrecka. 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek lub w kasie 
Urzędu Gminy w terminie 7 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 
wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Biały Dunajec podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr X/62/2015 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów  i wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7413



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego                             
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7413


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-29T14:18:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




